MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
GESTÃO 2021/2024

 Avenida Paraná, nº276 – Centro – CEP 86.230-000 – TELEFONE (43) 3553 1633- CNPJ: 75.827.204/0001-08

www.novaamericadacolina.pr.gov.br / gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE CREDENCIAMENTO

ATA 003 DA CHAMADA PÚBLICA Nº10/2021

PROCESSO Nº 80/2021

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO, torna público aos interessados o resultado da CHAMADA

PÚBLICA nº10/2021, que trata do recebimento de documentação sobre o

credenciamento para contratação de professores para vaga temporária de excepcional

interesse público para atuação junto a  Secretaria Municipal de Educação de Nova

América da Colina- Paraná. Foi declarada credencia a proponente abaixo relacionada com

a seguinte ordem:

RESULTADO FINAL

PROPONENTE CREDENCIADO CREDENCIADO PROTOCOLO

CAROLINE PIRES ARAÚJO ARTES 102

Fica aberto prazo recursal nos moldes do Art. 109 da Lei 8.666/93, conforme condições

do Edital.

Nova América da Colina 02 de setembro de 2021

LEANDRO PEREZ DE OLIVEIRA
Presidente da CPL

NATÁLIA SIVIERO

Membro Da Comissão

CÉLIO LIRANÇA
Membro Da Comissão

http://www.novaamericadacolina.pr.gov.br/
mailto:gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br